
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Wilczyn , dnia 14-05-2021 r. 

 

Zamawiający 

Gmina Wilczyn 

ul. Strzelińska 12D 

62-550 Wilczyn 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Góry, gm. Wilczyn  

Numer postępowania IGO.271.1.2021.BZP.BK 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/440337 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., z poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że do dnia 

wyznaczonego jako termin składania ofert, tj. do dnia 14.05.2021 r., do godz. 9:42 wpłynęło 5 ofert zgodnie z poniższym zestawieniem.   
 

 



 

  

 

 

 

strona 2 

Część 1 - Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Góry, gm. Wilczyn  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena (zł brutto) 
60% 

Okres Gwarancji 
20% 

Doświadczenie kierownika budowy 
20% 

1. "METROLOG" SP. Z O.O. 
KOŚCIUSZKI 97 
64-700 CZARNKÓW 

2.252.616,28  60 m-cy 
 

od 5 do 6 budów 

2. Przedsiębiorstwo EUROAQUA sp. z o.o. sp.k.  
ul. Bobrownicka 13A 
61-306 Poznań 

2.547.945,00 60 m-cy 
 

11 i więcej budów 
 

3. H2OPTIM SPÓŁKA z o.o. Sp.k. 
Poznańska 40 
62-061 Przeźmierowo 

2.391.388,88 60 m-cy 
 

11 i więcej budów 
 

4. Instalcompact Sp. z o.o.  
Wierzbowa 23 
62-080 Tarnowo Podgórne 

2.004.900,00 60 m-cy 
 

11 i więcej budów 
 

5. HYDRO-MARKO Sp. z o.o. Sp.k. 
WOJSKA POLSKIEGO 139 
63-200 JAROCIN 

2.456.310,00 60 m-cy 
 

11 i więcej budów 
 

  
 

Wójt Gminy Wilczyn 

/-/Grzegorz Skowroński 

 

 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14-05-2021 godz. 09:47:00 w Urząd Gminy Wilczyn, ul. Strzelińska 12D, 62-550 Wilczyn, pokój nr 1 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Góry, gm. Wilczyn  2.112.000,00 zł brutto, w tym: 
 - w roku 2021 kwotę 1.500.000,00 zł; - w roku 2022 kwotę 612.000,00 zł BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  


